Naam

Door

Vraag An Vraag
1 2 48
20 49
3 2 50
4 0 51
5 2 52
60 53
7 2 54
8 0 55
9 2 56
100 57
11 2 58
12 0 59
13 2 60
14 0 61
15 2 62
16 0 63
17 2 b4
18 0 65
19 2 66
20 0 67
21 2 68
22 0 69
23 2 70
24 0 71
25 2 72
26 0 73
27 2 74
28 0 75
29 2 76
30 0 77
31 2 78
32 0 79
33 2 80
34 0 81
35 2 82
36 0 83
37 2 84
38 0 85
39 2 86
40 0 87
41 2 88
42 0 89
43 2 90
44 0 1
45 0 92
46 2 93
47 0 94

An Vraag
2 95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
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NPV-2-R (2014) - Voorbeelduitwerking

10-07-1986
21-11-2011
25

Vrouw

IN
Sl
RG
VE
ZE
DO
W

IN-D
IN-A
SI-V
SI-S
RG-0
RG-F
DO-L
DO-A

Geboortedatum
Testdatum
Leeftijd
Geslacht
Omschrijving Schaal
score
Inadequatie 22
Sociale Inadequatie 18
Rigiditeit 20
Verongelijktheid 22
Zelfgenoegzaamheid 18
Dominantie 22
Zelfwaardering 18
Omschrijving Schaal
score
Depressiviteit 14
Angst 6
Verlegenheid 14
Sociale vermijding 4
Ordelijkheid 8
Inflexibiliteit 8
Leidinggeven 10
Autonomie 12

Profiel

In vergelijking met MAVO

Zeer Laag Beneden
laag gemiddeld
DO
W
Subschalen
Beneden
gemiddeld

RG-0

Dit is een voorbeelduitwerking van diaweb. Zie https://www.diaweb.nl voor meer informatie.
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IN-A
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Boven Hoog Zeer

gemiddeld hoog
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gemiddeld

IN-D

SI-v

RG-F

DO-A

Stanine

-~V OO0

Bladzijde 1 van 1


https://www.diaweb.nl

